
立法會

地方選區代號

LCCACode 

LC4 

♂叫 3…一一一

選區名稱

Name 

ofGC Area 

新界西

New Territories West 

- -

立法會地方選區

Le1!islative Council Geo1!ranhical Constituencv Areas 

奎灣

德華
楊屋道

海j賓

祈德尊

福來

奎景

奎威

麗濤

麗興

奎灣郊區

綠楊

梨樹

梨木

石圍角

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

Tsuen Wan 

Tak Wah 

Yeung Uk Road 

Hoi Bun 

Clague Garden 

Fuk Loi 

Tsuen King 

All way 

Lai To 

Lai Hing 

Tsuen Wan Rural 

Luk Yeung 

Lei Shue 

LeiMuk 

Shek Wai Kok 
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估計人口

Estimated Ponulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

1,682,800 

18,700 

21,600 

18,700 

18,500 

17,000 

25,600 

17,600 

16,500 

16,400 

22,500 

17,800 

9,300 

17,500 

15,400 

人口配額

偏差百分比

＋／．、色 of

Population 

Quota 

(326,335) 

+3.13% 



立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!ranhical Constituencv Areas 

人口配額

所包括的 偏差百分比

區議會選區 估計人口 ＋／．今b of 
立法會 選區名稱 District Board Estimated Poyulation Population 

地方選區代號 Name Constituency Areas March 1998 Quota 

LCCACode ofGC Area included DBCA LCCA (326,335) 

象山 Cheung Shan 19,000 

272,100 

屯鬥 TuenMun 

屯門市中J心 Tuen Mun Town Centre 19,100 
兆置 Siu Chi 23,300 
安定 On Ting 17,100 
友愛南 Yau Oi South 18,900 

友愛北 Yau OiNorth 17,300 
澤興 Tsak Hing 21,100 
山景 Shan King 14,100 

大興南 Tai Hing South 14,400 

大興北 Tai Hing North 13,700 
景峰 Prime View 22,300 
恆)I隕 Handsome 22,100 

耳三E日 Sam Shing 21,300 
翠福 Tsui Fook 24,600 
兆山 Siu Shan 16,600 
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立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!ranhical Constituencv Areas 

人口配額

所包括的 偏差百分比

區議會選區 估計人口 +/- °；包 of
立法會 選區名稱 District Board Estimated Population Population 

地方選區代號 Name Constituency Areas March 1998 Quota 

LCCACode ofGC Area included DBCA LCCA (326,335) 

兆禧 Siu Hei 28,400 
湖景 Wu King 19,500 
蝴蝶 Butterfly 15,800 
樂翠 Lok Tsui 14,700 
楊景 Yeung King 19,300 
新景 San King 20,700 
屯門鄉郊 Tuen Mun Rural 19,900 
良景 Leung King 15,400 
田景 Tin King 20,600 
建生 Kin Sang 19,200 
兆康 Siu Hong 17,400 

476,800 

兀朗 Yuen Lon1: 

豐年 Fung Nin 20,700 
水邊 Shui Pin 17,100 
南屏 Nam Ping 18,100 
北朗 PekLong 17,100 
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立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!raohical Constituencv Areas 

人口配額

所包括的 偏差百分比

區議會選區 估計人口 +!-%of 
立法會 選區名稱 District Board Estimated Ponulation Population 

地方選區代號 Name Constituency Areas March 1998 Quota 

LCCACode ofGC Area included DBCA LCCA (326,335) 

大橋 Tai Kiu 20,400 
鳳翔 Fung Cheung 17,800 
十八鄉北 Shap Pat Heung North 19,300 
十八鄉南 Shap Pat Heung South 20,100 
屏山 Ping Shan 21,000 

天耀 Tin Yiu 19,500 
耀祐 Yiu Yau 19,600 
廈村 Ha Tsuen 10,200 
瑞愛 Shui Oi 16,400 
天瑞 Tin Shui 17,700 
嘉湖 Kingswood 48,100 
錦鱗花園 Fairview Park 17,000 
新回 San Tin 13,300 

八鄉 Pat Heung 26,000 
錦田 Kam Tin 7,800 

367,200 
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立法會

地方選區代號

LCCACode 

選區名稱

Name 

ofGC Area 

立法會地方選區

Le!!islatiye Council Geo!!raohical Constituencv Areas 

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

葵青 Kwai Tsing 

葵興 KwaiHing 
葵盛東部 K wai Shing East Estate 
上大窩口 Upper Tai Wo Hau 
下大窩口 Lower Tai Wo Hau 
葵滴那 K wai Chung Estate 
石蔭 ShekYam 
安蔭 On Yam 
大白田 Tai Pak Tin 
石籬 Shek Lei 
新石籬 Shek Lei Extension 
葵芳 Kwai Fong 

葵華 Kwai Wah 

麗華 Lai Wah 
祖堯 Cho Yiu 
嘉景 Lai King 
葵盛西部 K wai Shing West Estate 
雅安 Nga On 
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估計人口

Estimated Pooulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

22,900 

15,300 

17,700 

20,000 

14,600 

11,800 

30,800 

13,000 

9,800 

32,300 

20，。。。
16,900 

16,900 

16,500 

18,800 

21,400 

16,200 

人口配額

偏差百分比

＋／．今~of

Population 

Quota 

(326,335) 



立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!ranhical Constituencv Areas 

人口配額
所包括的 偏差百分比

區議會選區 估計人口 +!- °＇包 of
立法會 選區名稱 District Board Estimated Ponulation Population 

地方選區代號 Name Constituency Areas March 1998 Quota 
LCCACode ofGC Area included DBCA LCCA (326,335) 

海翠 Hoi Tsui 20,100 
長青 Cheung Ching 20,500 
青衣南 Tsing Yi South 15,300 
長康 Cheung Hong 17,400 
盛康 ShingHong 17,800 
青衣都 Tsing Yi Estate 19,200 

乎偉 Hang Wai 25,400 
發泰 Fat Tai 17,000 
長安 Cheung On 17,600 

485,200 

離島 Islands 

大嶼山 Lan tau 29,000 
愉景灣 Discovery Bay 14,000 
坪洲及喜靈洲 Peng Chau & Hei Ling Chau 9,500 
南丫及蒲台 Lamma & Po Toi 4,100 
長洲南 Cheung Chau South 11,700 
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立法會

地方選區代號

LCCACode 

選區名稱

Name 

ofGC Area 

立法會地方選區

Le!!islative Council Geo!!raohical Constituencv Areas 

長洲北

所包括的

區議會選區

District Board 

Constituency Areas 

included 

Cheung Chau North 

20 

估計人口

Estimated Pooulation 

March 1998 

DBCA LCCA 

13,200 

81,500 

人口配額

偏差百分比

+!- °；色 of

Population 

Quota 

(326,335) 


