立法會 地方選區代號 LCCA Code	選區名稱 Name of GC Area	所包括的 區議會選區 District Board Constituency Areas included		區議會選區估計人口District BoardEstimated PopulationConstituency AreasMarch 1998		人口配額 偏差百分比 +/- % of Population Quota (326,335)	
LC4	新界西				1,682,800	+3.13%	
	New Territories West	模式	T W				
		<u>荃灣</u>	Tsuen Wan				
		德華	Tak Wah	18,700			
		楊屋道	Yeung Uk Road	21,600			
		海濱	Hoi Bun	18,700			
		祈德尊	Clague Garden	18,500			
		福來	Fuk Loi	17,000			
		荃景	Tsuen King	25,600			
		荃威	Allway	17,600			
		麗濤	Lai To	16,500			
		麗興	Lai Hing	16,400			
		荃灣郊區	Tsuen Wan Rural	22,500			
		綠楊	Luk Yeung	17,800			
		梨樹	Lei Shue	9,300			
		梨木	Lei Muk	17,500			
		石圍角	Shek Wai Kok	15,400		·	

立法會 地方選區代號 LCCA Code	選區名稱 Name of GC Area	所包括的 區議會選區 District Board Constituency Areas included		估計) <u>Estimated I</u> <u>March</u> <u>DBCA</u>	Population	人口配額 偏差百分比 +/- % of Population Quota (326,335)
		象山	Cheung Shan	<u>19,000</u> 272,100		
		屯門	Tuen Mun			
		屯兆安友友澤山大大景恆三翠門置定愛愛興景興興峰順聖福中心 南北 南北	Tuen Mun Town Centre Siu Chi On Ting Yau Oi South Yau Oi North Tsak Hing Shan King Tai Hing South Tai Hing North Prime View Handsome Sam Shing Tsui Fook	19,100 23,300 17,100 18,900 17,300 21,100 14,100 14,400 13,700 22,300 22,100 21,300 24,600		

立法會 地方選區代號	選區名稱 Name		所包括的 區議會選區 District Board		估計人口 Estimated Population	
LCCA Code	of GC Area		Constituency Areas included		March 1998	
LCCA Code	of GC Area		included	<u>DBCA</u>	LCCA	(326,335)
		兆禧	Siu Hei	28,400		
		湖景	Wu King	19,500		
		蝴蝶	Butterfly	15,800		
	,	樂翠	Lok Tsui	14,700		
		楊景	Yeung King	19,300		
		新景	San King	20,700		
		屯門鄉郊	Tuen Mun Rural	19,900		
		良景	Leung King	15,400		
		田景	Tin King	20,600		
		建生	Kin Sang	19,200		
		兆康	Siu Hong	17,400		
				476,800		
		元朗	Yuen Long			
		豐年	Fung Nin	20,700		
		水邊	Shui Pin	17,100		
		南屏	Nam Ping	18,100		
		北朗	Pek Long	17,100		
			- 16 -			

			形句话的			人口配額 偏差百分比
		所包括的		/1	I	
	MII — 6 4 4		區議會選區	估計		+/- % of
立法會	選區名稱		District Board	Estimated]	<u>Population</u>	Population
地方選區代號	Name	Constituency Areas		<u>March</u>	ı 1998	Quota
LCCA Code	of GC Area	included		<u>DBCA</u>	LCCA	(326,335)
		大橋	Tai Kiu	20,400		
		鳳翔	Fung Cheung	17,800		
		十八鄉北	Shap Pat Heung North	19,300		
		十八鄉南	Shap Pat Heung South	20,100		
		屏山	Ping Shan	21,000		
		天耀	Tin Yiu	19,500		
		耀祐	Yiu Yau	19,600		
		廈村	Ha Tsuen	10,200		
		瑞愛	Shui Oi	16,400		
		天瑞	Tin Shui	17,700		
		嘉湖	Kingswood	48,100		
		錦綉花園	Fairview Park	17,000		
		新田	San Tin	13,300		
		八鄉	Pat Heung	26,000		
		錦田	Kam Tin	7,800		
				367,200		

						人口配額	
			所包括的			偏差百分比	
		區議會選區		估計。	人口	+/- % of Population Quota	
立法會	選區名稱		District Board	Estimated Population March 1998			
地方選區代號	Name		Constituency Areas				
LCCA Code	of GC Area	included		DBCA	<u>LCCA</u>	(326,335)	
		<u> </u>	Kwai Tsing				
		葵興	Kwai Hing	22,900			
		葵盛東邨	Kwai Shing East Estate	15,300			
		上大窩口	Upper Tai Wo Hau	17,700			
		下大窩口	Lower Tai Wo Hau	20,000			
		葵涌邨	Kwai Chung Estate	14,600			
		石蔭	Shek Yam	11,800			
		安蔭	On Yam	30,800			
		大白田	Tai Pak Tin	13,000			
		石籬	Shek Lei	9,800			
		新石籬	Shek Lei Extension	32,300			
		葵芳	Kwai Fong	20,000			
		葵華	Kwai Wah	16,900			
		麗華	Lai Wah	16,900			
		祖堯	Cho Yiu	16,500			
		荔景	Lai King	18,800			
		葵盛西邨	Kwai Shing West Estate	21,400			
		雅安	Nga On	16,200			

			~ L 1~ II			人口配額
			所包括的			偏差百分比
-L.\.A	NH 6 4 6		區議會選區	估計人口		+/- % of
立法會	選區名稱		District Board	Estimated I	Population	Population
地方選區代號	Name	C	Constituency Areas	March 1998		Quota
LCCA Code	of GC Area	included		<u>DBCA</u>	<u>LCCA</u>	(326,335)
•) 				
		海翠	Hoi Tsui	20,100		
		長青	Cheung Ching	20,500		
		青衣南	Tsing Yi South	15,300		
		長康	Cheung Hong	17,400		
		盛康	Shing Hong	17,800		
		青衣邨	Tsing Yi Estate	19,200		
		亨偉	Hang Wai	25,400		
		發泰	Fat Tai	17,000		
		長安	Cheung On	17,600		
				485,200		
						<u> </u>
		離島	<u>Islands</u>			
		大嶼山	Lantau	29,000		
		愉景灣	Discovery Bay	14,000		
		坪洲及喜靈洲	Peng Chau & Hei Ling Chau	9,500		
•		南丫及蒲台	Lamma & Po Toi	4,100		
		長洲南	Cheung Chau South	11,700		
			<i>5</i>	- 2,, 00		

						人口贮額	
			所包括的			偏差百分比	
立法會	選區名稱		區議會選區	估計人口		+/- % of	
		District Board Constituency Areas		Estimated Population March 1998		Population	
地方選區代號	Name					Quota	
LCCA Code	of GC Area	included		DBCA	<u>LCCA</u>	(326,335)	_
		長洲北	Cheung Chau North	13,200			
				81,500			